[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2017

                      с. Каратузское                                        № 1215-п
Об утверждении распределения средств субвенции бюджетам муниципальных образований на выполнение отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по  отлову и  содержанию безнадзорных животных
В рамках реализации программных мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе» подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Каратузский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение дополнительно выделенных средств субвенции бюджетам муниципальных образований на выполнение отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по  отлову и  содержанию безнадзорных животных, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Е.С. Мигла, заместителя главы района по финансам, экономике – руководителя финансового управления администрации Каратузского района оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

 К.А. Тюнин

	Приложение к постановлению

администрации Каратузского района

от  23.11.2017 №  1215-п

Распределение

	Наименование ПБС
	Объем финансирования (руб.)

	1
	администрация Каратузского сельсовета
	99000,00

	2
	Администрация Моторского сельсовета
	63600,00

	3
	Администрация Черемушинского сельсовета
	51000,00

	ИТОГО
	213600,00

 дополнительно выделенных средств субвенции бюджетам муниципальных образований на выполнение отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по  отлову и  содержанию безнадзорных животных